
CLASSIFICA ASSOLUTA 
SANT'ANGELO IN FORMIS - CAPUA  (CE) - 13 GENNAIO 2018 

TIFATA "VERTIKAL-RACE"    KM. 3,300 

 
Classifiche e Rilevamento Tempi a cura di Alessandro Pellegrino e Bruno Villano 

 
           

NR. 
PETT. 

POS. COGNOME NOME M/F ANNO CAT SOCIETA' TEMPO MIN/KM KM/H 

                      

6 1 AMENDOLA CARMINE   1984 18/34 TEAM ANIMA TRAIL 00:24:30 7,35 7,92 

3 2 GIORDANO GIOVANNI   1963 55/59 TEAM ANIMA TRAIL 00:25:00 7,39 7,84 

1 3 TOLINO GIOVANNI   1969 45/49 TEAM ANIMA TRAIL 00:25:15 7,41 7,81 

9 4 RUOCCO LUIGI   1985 18/34 POLISPORTIVA FOLGORE 00:25:22 7,45 7,74 

5 5 LUCE CARMINE   1997 18/34 ISAURA VALLE DELL'IRNO 00:25:35 7,51 7,64 

10 6 SEVERINO MATTEO   1971 45/49 AEQUA TRAIL RUNNING 00:25:55 7,53 7,62 

70 7 NAWRATIL ANDREAS   1978 40/44 ATLETICA CAIVANO 00:26:00 7,57 7,54 

8 8 BELVEDERE RAFFAELE   1973 45/49 TEAM ANIMA TRAIL 00:26:15 8,09 7,36 

7 9 MIGLIACCIO VINCENZO 84   1984 18/34 ATLETICA CAIVANO 00:26:55 8,20 7,20 

12 10 LUCE EMILIO   1960 55/59 TEAM ANIMA TRAIL 00:27:30 8,26 7,11 

2 11 MANSI LEONARDO   1970 45/49 TEAM ANIMA TRAIL 00:27:50 8,32 7,04 

46 12 CUCCARO GIOVANNI   1979 35/39 AEQUA TRAIL RUNNING 00:28:08 8,33 7,02 

77 13 AURIEMMA CRISTIAN   1974 40/44 PROLOCO VAIRANO PATENORA 00:28:12 8,44 6,87 

60 14 COPPA SILVIO   1979 35/39 ATLETICA MONTICELLANA 00:28:50 8,49 6,81 

52 15 FERRAIOLO AGOSTINO   1987 18/34 ROAD RUNNERS MADDALONI 00:29:05 8,50 6,79 

166 16 MONTELLA ELIO   1959 55/59 AMALFI COAST 00:29:10 10,51 5,53 

59 17 RUOCCO VINCENZO   1984 18/34 TEAM ANIMA TRAIL 00:29:35 8,58 6,69 

29 18 D'ANGELO CIRO   1992 18/34 BOSCOREALE RUNNING 00:29:50 9,02 6,64 

35 19 NAPOLITANO GIUSEPPE   1973 45/49 AKC CORRI PER GAIA 00:30:00 9,05 6,60 

14 20 PANUCCI FRANCESCO   1963 55/59 DINAMIKA 00:30:05 9,07 6,58 



69 21 MIGLIACCIO VINCENZO 88   1988 18/34 ATLETICA CAIVANO 00:30:18 9,11 6,53 

182 22 MIGLIACCIO FERDINANDO   1982 35/39 ATLETICA CAIVANO 00:30:22 10,52 5,53 

23 23 MARROCCO ANTONELLO   1969 45/49 PODISTICA SOLIDARIETA' 00:30:38 9,12 6,52 

43 24 CIPRO ANTONIO   1978 40/44 ROAD RUNNERS MADDALONI 00:30:42 9,17 6,46 

158 1 AGHIANA ELISABETA F 1986 18/34 ATLETICA MONTICELLANA 00:30:53 10,55 5,50 

13 25 D'ANNA ALFREDO   1963 55/59 AKC CORRI PER GAIA 00:31:00 9,18 6,45 

56 26 D'AMBROSIO DONATO   1965 50/54 ANGRI RUNNER CLUB 00:31:02 9,22 6,41 

44 27 PALO TOMMASO   1978 40/44 BERG TEAM 00:31:04 9,24 6,39 

17 28 RUSSO ANGELO   1973 45/49 FIAMME ARGENTO 00:31:10 9,24 6,38 

37 29 VALLARIO GIOVANNI   1974 40/44 OLIMPIC MARINA 00:31:18 9,25 6,37 

99 30 COLANTUONO RAFFAELE   1957 60/64 ECOSPORT 00:31:35 9,27 6,35 

53 31 LAMBERTI CARMINE   1989 18/34 TEAM ANIMA TRAIL 00:31:37 9,29 6,33 

162 2 PELUSO ANTONIETTA F 1994 18/34 RUNNING VAIRANO 00:31:38 10,55 5,50 

57 32 CASELLA PIETRO   1989 18/34 PODISTICA CASERTA 00:31:45 9,34 6,27 

184 33 ACIERNO STEFANO   1975 40/44 ATLETICA SAN NICOLA 00:31:59 10,55 5,49 

75 34 ROMANO PASQUALINO   1961 55/59 PROLOCO VAIRANO PATENORA 00:32:05 9,35 6,26 

135 35 STASI ANTONIO   1963 55/59 ATLETICA CAIVANO 00:32:10 10,55 5,49 

48 36 VASSALLO ROBERTO   1974 40/44 RUNNERS GIOMO 00:32:15 9,35 6,26 

50 37 ALBERICO MATTEO   1982 35/39 MOVIDA CLUB 00:32:22 9,37 6,24 

22 38 DELLE CURTI ABRAMO   1969 45/49 RUNCARD 00:32:25 9,42 6,19 

108 39 SESSA GIULIO   1953 65/69 ISAURA VALLE DELL'IRNO 00:32:27 11,01 5,45 

72 40 MIGLIACCIO FERDINANDO   1976 40/44 ATLETICA CAIVANO 00:32:45 9,43 6,17 

144 41 CELIENTO VINCENZO   1962 55/59 ATLETICA CAIVANO 00:32:58 11,01 5,44 

169 42 ANGELINI ANGELO   1964 50/54 RUN & FUN SAN SEVERO 00:33:15 11,04 5,42 

65 43 PINELLI ANTONIO   1985 18/34 RUNNING VAIRANO 00:33:18 9,45 6,16 

133 44 DE MATTHAEIS VINCENZO   1968 50/54 DINAMIKA 00:33:25 11,08 5,39 

120 45 MASCIOLI MARCO   1959 55/59 TENNIS CLUB PARIOLI ROMA 00:33:32 11,08 5,39 

165 3 SVITLANA SHEVCHENKO F 1971 45/49 ANGRI CASTELLO DORIA RUN 00:33:40 11,10 5,37 

76 46 GIULIANO LUIGI   1973 45/49 PROLOCO VAIRANO PATENORA 00:33:45 9,46 6,14 



125 47 LAPENNA PASQUALINO   1964 50/54 POLISPORTIVA LORENZO TORIELLO 00:33:52 11,13 5,35 

26 48 DI MATTEO ROCCO   1970 45/49 NAPOLI RUN 00:34:00 9,48 6,12 

106 49 CIPOLLA AGOSTINO   1951 65/69 RUNNERS TERMOLI 00:34:05 11,13 5,35 

73 50 VITALE CARLO   1973 45/49 ATLETICA CAIVANO 00:34:08 9,49 6,11 

157 4 DI FAZIO BARBARA F 1969 45/49 ERNICA RUNNING 00:34:10 11,17 5,32 

78 51 ROTONDI DANIELE   1982 35/39 ASD ELEMENTI 00:34:20 9,50 6,10 

49 52 AVAGLIANO CIRO   1982 35/39 TEAM ANIMA TRAIL 00:34:30 9,55 6,05 

151 5 CHERUBINO CHIARA F 1990 18/34 PODISTICA SOLIDARIETA' 00:34:33 11,25 5,26 

16 53 LASCO FEDERICO   1964 50/54 PODISTICA MARCIANISE 00:34:35 9,59 6,01 

58 54 PETRONE MICHELE   1971 45/49 TEAM ANIMA TRAIL 00:34:50 10,05 5,95 

168 6 DI LUCA GIOCONDA F 1972 45/49 ISAURA VALLE DELL'IRNO 00:34:50 11,25 5,26 

134 7 CAROZZA DONATELLA F 1970 45/49 FIAMME ARGENTO 00:34:55 11,26 5,25 

36 55 DATTOLO FRANCESCO   1974 40/44 BERG TEAM 00:35:00 10,05 5,95 

119 56 DUGO RICCARDO   1959 55/59 ATLETICA CAPUA 00:35:00 11,27 5,24 

124 57 ASPROMONTE ANGELO   1964 50/54 FIAMME ARGENTO 00:35:03 11,28 5,23 

116 58 FARINA GIUSEPPE   1958 60/64 ROAD RUNNERS MADDALONI 00:35:04 11,29 5,22 

34 59 PIGNATIELLO UMBERTO   1973 45/49 NEW ATLETICA AFRAGOLA 00:35:10 10,08 5,93 

45 60 PRELI ANTONIO   1979 35/39 TORRICE RUNNERS 00:35:20 10,10 5,90 

61 61 MUSELLA ANTONIO   1968 50/54 AMATORI VESUVIO 00:35:23 10,12 5,88 

21 62 DURANTE FABRIZIO   1968 50/54 ERNICA RUNNING 00:35:30 10,14 5,87 

181 63 VOLPE EDUARDO   1971 45/49 RUNCARD 00:35:30 11,29 5,22 

42 64 ABATE CARMINE   1976 40/44 AKC CORRI PER GAIA 00:35:36 10,16 5,85 

68 65 GIULIANI RICCARDO   1982 35/39 ATLETICA CAIVANO 00:35:48 10,18 5,82 

132 66 GALLO CIRO   1968 50/54 AMATORI VESUVIO 00:35:48 11,31 5,21 

71 67 TELLONE MICHELE   1954 60/64 PODISTICA MARCIANISE 00:35:50 11,34 5,19 

92 68 SILVESTRI CIRO   1964 50/54 AKC CORRI PER GAIA 00:36:00 10,20 5,81 

128 69 CERRETO CLEMENTE   1966 50/54 ROAD RUNNERS MADDALONI 00:36:00 11,34 5,19 

67 70 GALLINA ALESSANDRO   1984 18/34 ATLETICA CAIVANO 00:36:02 10,21 5,80 

140 8 TURRIZIANI ALESSIA F 1976 40/44 ERNICA RUNNING 00:36:02 11,35 5,18 



190 71 OMINTO ROBERTO   1972 45/49 ATLETICA SAN NICOLA 00:36:20 11,36 5,17 

121 72 PISANTI BIAGIO   1962 55/59 ROAD RUNNERS MADDALONI 00:36:22 11,39 5,15 

141 9 FERRARO CARLA F 1976 40/44 ROAD RUNNERS MADDALONI 00:36:30 11,40 5,14 

55 73 COLELLA CARMINE   1971 45/49 PODISTICA MARCIANISE 00:36:45 10,21 5,80 

147 10 CELAYA JULIETA F 1983 35/39 ROAD RUNNERS MADDALONI 00:36:45 11,41 5,14 

39 74 MIRABELLO LUCA   1977 40/44 GRUPPO MILLEPIEDI LADISPOLI 00:36:52 10,24 5,77 

51 75 VERSANO VALERIO   1986 18/34 AKC CORRI PER GAIA 00:37:00 10,27 5,74 

114 76 CICALA PASQUALE   1957 60/64 FIAMME ARGENTO 00:37:00 11,41 5,14 

63 77 CERCHIA ANGELO   1978 40/44 ATLETICA RIARDO 00:37:15 10,28 5,73 

40 78 GIACOMOBONO ANTONIO   1976 40/44 PODISTICA SOLIDARIETA' 00:37:40 10,29 5,73 

153 11 RUSSO ADELE F 1999 18/34 PODISTICA VALLE CAUDINA 00:37:40 11,42 5,13 

110 79 GRAGNANIELLO ANTIMO   1954 60/64 RUNNING SAVIANO 00:37:45 11,42 5,13 

25 8 SIEPI ANTONIO   1970 45/49 TEAM ANIMA TRAIL 00:37:48 10,33 5,68 

145 12 DEL BUONO DORA F 1977 40/44 TEAM POPEYE 00:37:50 11,43 5,12 

79 81 DEL PIDIO EMANUELE   1982 35/39 ASD ELEMENTI 00:37:55 10,33 5,68 

175 82 COSTANTINO ANTONIO   1973 45/49 ATLETICA SCAFATI 00:37:55 11,45 5,11 

163 83 DANIELE BARTOLOMEO   1960 55/59 RUNNING VAIRANO 00:38:00 11,46 5,10 

20 84 VALARDO ALESSANDRO   1966 50/54 TENNIS CLUB PARIOLI ROMA 00:38:10 10,35 5,67 

178 85 AVALLONE DOMENICO   1978 40/44 ATLETICA CAIVANO 00:38:10 11,48 5,09 

104 86 FIONDA GIUSEPPE   1949 65/69 I LUPI DI MONTE CAIRO 00:38:15 11,48 5,09 

161 13 PALMIERI ANTONELLA F 1979 35/39 ATLETICA RIARDO 00:38:16 11,52 5,06 

183 87 MARTINO ANTONIO   1968 50/54 ATLETICA RIARDO 00:38:26 11,53 5,05 

107 88 CIPRO GIOVANNI   1951 65/69 TIFATA RUNNERS 00:38:30 11,55 5,03 

38 89 MASULLO NICOLA   1974 40/44 TEAM ANIMA TRAIL 00:38:33 10,36 5,66 

180 14 D'AVICO  ASSUNTA RAFFAELA F 1971 45/49 FIAMME ARGENTO 00:38:33 11,57 5,02 

47 90 DOLAN ALAN   1980 35/39 TEAM ANIMA TRAIL 00:38:35 10,36 5,66 

103 91 CARNEVALE VINCENZO   1947 70/74 PODISTICA SOLIDARIETA' 00:38:35 11,58 5,01 

117 92 ALLOCCA FIORAVANTE   1958 60/64 RUNNING SAVIANO 00:38:40 12,03 4,98 

154 15 LAUDISIO MARIA CHIARA F 1992 18/34 ANGRI RUNNER CLUB 00:38:45 12,13 4,91 



179 93 LAURENZA GIOVANNI   1967 50/54 ATLETICA CAIVANO 00:38:50 12,13 4,91 

33 94 MAFFEI ANTONIO   1972 45/49 POLISPORTIVA PODJGYM AVELLINO 00:38:55 10,37 5,65 

138 16 FUSCO ASSUNTA F 1973 45/49 ENTERPRISE SPORT & SERVICE 00:38:55 12,15 4,90 

177 95 ANGELINO ANTONIO   1972 45/49 ATLETICA CAIVANO 00:39:10 12,16 4,89 

149 17 GIUGLIANO DORA F 1987 18/34 BERG TEAM 00:39:13 12,18 4,88 

64 18 BIONDA 0 F 0 #N/D 0 00:39:20 13,29 4,45 

105 96 DI SANTO DOMENICO   1949 65/69 TIFATA RUNNERS 00:39:25 12,25 4,83 

80 97 SARACINI MANOLO   1986 18/34 ASD ELEMENTI 00:39:30 10,38 5,65 

127 19 ESPOSITO MARIA F 1966 50/54 ROAD RUNNERS MADDALONI 00:39:45 12,38 4,75 

24 98 SCHIAVO VINCENZO   1969 45/49 ROAD RUNNERS MADDALONI 00:40:20 10,39 5,63 

123 99 PACCONE GIUSEPPE   1963 55/59 ENTERPRISE SPORT & SERVICE 00:40:20 12,41 4,73 

139 20 FERRARO MARIANNA F 1974 40/44 ROAD RUNNERS MADDALONI 00:40:25 12,44 4,71 

150 21 DI BENEDETTO MARIA CONCETTA F 1966 50/54 PODISTICA SOLIDARIETA' 00:40:30 12,47 4,70 

167 22 RICCARDI RAFFAELLA F 1989 18/34 I GLADIATORI DI CAPUA ANTICA 00:40:35 12,48 4,69 

143 23 GOLINO MARIA CONSIGLIA F 1976 40/44 RUNCARD 00:41:00 12,52 4,66 

122 100 ALMAVERA ANTONIO   1963 55/59 NEW ATLETICA AFRAGOLA 00:41:40 13,09 4,56 

28 101 MERENDA MICHELE   1970 45/49 ENTERPRISE SPORT & SERVICE 00:41:50 10,42 5,60 

142 24 D'AMICO ANNA MARIA F 1968 50/54 GELINDO BORDIN 00:42:00 13,14 4,53 

32 102 MIRETTO GIUSEPPE   1972 45/49 AMICI DEL PODISMO MADDALONI 00:42:10 10,43 5,60 

27 103 MARINACCI LUIGI   1970 45/49 TENNIS CLUB PARIOLI ROMA 00:42:15 10,45 5,58 

131 104 PICCOLO CARLO   1968 50/54 PODISTICA MARCIANISE 00:42:27 13,25 4,47 

160 25 RUSSO FRANCESCA F 1977 40/44 TEAM RUNNERS GRUMESE 00:43:25 13,25 4,47 

146 26 PETRICCA ANNAMARIA F 1978 40/44 RUNCARD 00:43:40 13,31 4,44 

170 105 FABOZZI ANTONIO   1966 50/54 PODISTI PHOENIX SAN MARCELLINO 00:44:15 13,37 4,41 

173 106 LAMBERTI LUCA   1976 40/44 TEAM POPEYE 00:44:18 13,41 4,38 

159 27 CAPASSO ANNAMARIA F 1971 45/49 AMATORI VESUVIO 00:44:30 13,42 4,38 

113 107 GIACCIO VINCENZO   1956 60/64 AMATORI VESUVIO 00:44:35 13,44 4,37 

186 108 BALDI GINO   1949 65/69 PODISTICA PICENTINA 00:44:55 13,46 4,36 

156 28 FINALE FRANCESCA F 1969 45/49 PODISTICA CASERTA 00:45:10 13,49 4,34 



115 109 ALMAVERA ERNESTO   1958 60/64 NEW ATLETICA AFRAGOLA 00:45:12 13,51 4,33 

185 110 PASTORE CARLO   1948 70/74 MATESE RUNNING 00:45:18 13,52 4,33 

148 29 SALOMONE AGNESE F 1985 18/34 RUNNERS ELITE CECCANO 00:45:20 13,57 4,30 

187 111 SANTELLA ANTONIO   1973 45/49 ATLETICA NOLANA 00:45:25 14,02 4,27 

171 112 D'ORSO ROBERTO   1963 55/59 RUNCARD 00:45:37 14,05 4,26 

176 113 GARABELLO CARLO   1941 75/79 LIBERA ATLETICA 00:45:42 14,18 4,20 

129 114 MANNA FRANCESCO   1966 50/54 AMATORI VESUVIO 00:45:45 13,44 4,37 

111 30 DANI MARIA F 1954 60/64 DINAMIKA 00:46:02 14,23 4,17 

155 115 ROSSI AGOSTINO   1958 60/64 PODISTICA CASERTA 00:46:20 14,29 4,14 

172 116 BATTISTA VINCENZO   1974 40/44 PODISTI PHOENIX SAN MARCELLINO 00:46:30 14,37 4,10 

136 31 SESSA ANTONIETTA F 1973 45/49 TEAM ANIMA TRAIL 00:47:10 14,45 4,07 

62 117 BERARDI ROBERTO   1970 45/49 ATLETICA RIARDO 00:47:28 10,45 5,58 

100 118 CAPONE FERDINANDO   1946 70/74 AENEAS RUN 00:47:48 15,33 3,86 

102 119 SANTILLO SALVATORE   1946 70/74 TIFATA RUNNERS 00:48:15 15,34 3,85 

31 120 BOTTIGLIERI GERARDO   1971 45/49 TEAM ANIMA TRAIL 00:48:40 10,47 5,56 

54 121 CIANO MICHELE   1984 18/34 ATLETICA STRACAGNANO 00:51:20 10,51 5,53 

174 32 CUCCURULLO LUCIA F 1972 45/49 LIBERO 00:51:23 15,43 3,82 

101 122 FARINA CIRO   1946 70/74 TIFATA RUNNERS 00:51:53 15,44 3,81 

109 123 GOLVELLI ETTORE   1954 60/64 PODISTICA SOLIDARIETA' 00:51:55 15,46 3,81 

189 124 BRANCO VINCENZO   1962 55/59 GELINDO BORDIN 00:52:01 19,25 3,09 

152 33 TAFFURI MARIANNA F 1997 18/34 ROAD RUNNERS MADDALONI 01:04:05 0,00 #DIV/0! 

 

 

 

 

 

 



CLASSIFICA DI CATEGORIA MASCHILE 
SANT'ANGELO IN FORMIS - CAPUA  (CE) - 13 GENNAIO 2018 

TIFATA "VERTIKAL-RACE"    KM. 3,300 

 
Classifiche e Rilevamento Tempi a cura di Alessandro Pellegrino e Bruno Villano 

 

NR. 
PETT. 

POS. COGNOME NOME M/F ANNO CAT SOCIETA' TEMPO MIN/KM KM/H 

                      

1° Ass 1 AMENDOLA CARMINE   1984 18/34 TEAM ANIMA TRAIL 00:24:30 7,35 7,92 

9 4 RUOCCO LUIGI   1985 18/34 POLISPORTIVA FOLGORE 00:25:22 7,45 7,74 

5 5 LUCE CARMINE   1997 18/34 ISAURA VALLE DELL'IRNO 00:25:35 7,51 7,64 

7 9 MIGLIACCIO VINCENZO 84   1984 18/34 ATLETICA CAIVANO 00:26:55 8,20 7,20 

52 15 FERRAIOLO AGOSTINO   1987 18/34 ROAD RUNNERS MADDALONI 00:29:05 8,50 6,79 

59 17 RUOCCO VINCENZO   1984 18/34 TEAM ANIMA TRAIL 00:29:35 8,58 6,69 

29 18 D'ANGELO CIRO   1992 18/34 BOSCOREALE RUNNING 00:29:50 9,02 6,64 

69 21 MIGLIACCIO VINCENZO 88   1988 18/34 ATLETICA CAIVANO 00:30:18 9,11 6,53 

53 31 LAMBERTI CARMINE   1989 18/34 TEAM ANIMA TRAIL 00:31:37 9,29 6,33 

57 32 CASELLA PIETRO   1989 18/34 PODISTICA CASERTA 00:31:45 9,34 6,27 

65 43 PINELLI ANTONIO   1985 18/34 RUNNING VAIRANO 00:33:18 9,45 6,16 

67 70 GALLINA ALESSANDRO   1984 18/34 ATLETICA CAIVANO 00:36:02 10,21 5,80 

51 75 VERSANO VALERIO   1986 18/34 AKC CORRI PER GAIA 00:37:00 10,27 5,74 

80 97 SARACINI MANOLO   1986 18/34 ASD ELEMENTI 00:39:30 10,38 5,65 

54 121 CIANO MICHELE   1984 18/34 ATLETICA STRACAGNANO 00:51:20 10,51 5,53 
 

NR. 
PETT. 

POS. COGNOME NOME M/F ANNO CAT SOCIETA' TEMPO MIN/KM KM/H 

                      



46 12 CUCCARO GIOVANNI   1979 35/39 AEQUA TRAIL RUNNING 00:28:08 8,33 7,02 

60 14 COPPA SILVIO   1979 35/39 ATLETICA MONTICELLANA 00:28:50 8,49 6,81 

182 22 MIGLIACCIO FERDINANDO   1982 35/39 ATLETICA CAIVANO 00:30:22 10,52 5,53 

50 37 ALBERICO MATTEO   1982 35/39 MOVIDA CLUB 00:32:22 9,37 6,24 

78 51 ROTONDI DANIELE   1982 35/39 ASD ELEMENTI 00:34:20 9,50 6,10 

49 52 AVAGLIANO CIRO   1982 35/39 TEAM ANIMA TRAIL 00:34:30 9,55 6,05 

45 60 PRELI ANTONIO   1979 35/39 TORRICE RUNNERS 00:35:20 10,10 5,90 

68 65 GIULIANI RICCARDO   1982 35/39 ATLETICA CAIVANO 00:35:48 10,18 5,82 

79 81 DEL PIDIO EMANUELE   1982 35/39 ASD ELEMENTI 00:37:55 10,33 5,68 

47 90 DOLAN ALAN   1980 35/39 TEAM ANIMA TRAIL 00:38:35 10,36 5,66 
 

NR. 
PETT. 

POS. COGNOME NOME M/F ANNO CAT SOCIETA' TEMPO MIN/KM KM/H 

                      

70 7 NAWRATIL ANDREAS   1978 40/44 ATLETICA CAIVANO 00:26:00 7,57 7,54 

77 13 AURIEMMA CRISTIAN   1974 40/44 PROLOCO VAIRANO PATENORA 00:28:12 8,44 6,87 

43 24 CIPRO ANTONIO   1978 40/44 ROAD RUNNERS MADDALONI 00:30:42 9,17 6,46 

44 27 PALO TOMMASO   1978 40/44 BERG TEAM 00:31:04 9,24 6,39 

37 29 VALLARIO GIOVANNI   1974 40/44 OLIMPIC MARINA 00:31:18 9,25 6,37 

184 33 ACIERNO STEFANO   1975 40/44 ATLETICA SAN NICOLA 00:31:59 10,55 5,49 

48 36 VASSALLO ROBERTO   1974 40/44 RUNNERS GIOMO 00:32:15 9,35 6,26 

72 40 MIGLIACCIO FERDINANDO   1976 40/44 ATLETICA CAIVANO 00:32:45 9,43 6,17 

36 55 DATTOLO FRANCESCO   1974 40/44 BERG TEAM 00:35:00 10,05 5,95 

42 64 ABATE CARMINE   1976 40/44 AKC CORRI PER GAIA 00:35:36 10,16 5,85 

39 74 MIRABELLO LUCA   1977 40/44 GRUPPO MILLEPIEDI LADISPOLI 00:36:52 10,24 5,77 

63 77 CERCHIA ANGELO   1978 40/44 ATLETICA RIARDO 00:37:15 10,28 5,73 

40 78 GIACOMOBONO ANTONIO   1976 40/44 PODISTICA SOLIDARIETA' 00:37:40 10,29 5,73 

178 85 AVALLONE DOMENICO   1978 40/44 ATLETICA CAIVANO 00:38:10 11,48 5,09 

38 89 MASULLO NICOLA   1974 40/44 TEAM ANIMA TRAIL 00:38:33 10,36 5,66 



173 106 LAMBERTI LUCA   1976 40/44 TEAM POPEYE 00:44:18 13,41 4,38 

172 116 BATTISTA VINCENZO   1974 40/44 PODISTI PHOENIX SAN MARCELLINO 00:46:30 14,37 4,10 
 

NR. 
PETT. 

POS. COGNOME NOME M/F ANNO CAT SOCIETA' TEMPO MIN/KM KM/H 

                      

3° Ass 3 TOLINO GIOVANNI   1969 45/49 TEAM ANIMA TRAIL 00:25:15 7,41 7,81 

10 6 SEVERINO MATTEO   1971 45/49 AEQUA TRAIL RUNNING 00:25:55 7,53 7,62 

8 8 BELVEDERE RAFFAELE   1973 45/49 TEAM ANIMA TRAIL 00:26:15 8,09 7,36 

2 11 MANSI LEONARDO   1970 45/49 TEAM ANIMA TRAIL 00:27:50 8,32 7,04 

35 19 NAPOLITANO GIUSEPPE   1973 45/49 AKC CORRI PER GAIA 00:30:00 9,05 6,60 

23 23 MARROCCO ANTONELLO   1969 45/49 PODISTICA SOLIDARIETA' 00:30:38 9,12 6,52 

17 28 RUSSO ANGELO   1973 45/49 FIAMME ARGENTO 00:31:10 9,24 6,38 

22 38 DELLE CURTI ABRAMO   1969 45/49 RUNCARD 00:32:25 9,42 6,19 

76 46 GIULIANO LUIGI   1973 45/49 PROLOCO VAIRANO PATENORA 00:33:45 9,46 6,14 

26 48 DI MATTEO ROCCO   1970 45/49 NAPOLI RUN 00:34:00 9,48 6,12 

73 50 VITALE CARLO   1973 45/49 ATLETICA CAIVANO 00:34:08 9,49 6,11 

58 54 PETRONE MICHELE   1971 45/49 TEAM ANIMA TRAIL 00:34:50 10,05 5,95 

34 59 PIGNATIELLO UMBERTO   1973 45/49 NEW ATLETICA AFRAGOLA 00:35:10 10,08 5,93 

181 63 VOLPE EDUARDO   1971 45/49 RUNCARD 00:35:30 11,29 5,22 

190 71 OMINTO ROBERTO   1972 45/49 ATLETICA SAN NICOLA 00:36:20 11,36 5,17 

55 73 COLELLA CARMINE   1971 45/49 PODISTICA MARCIANISE 00:36:45 10,21 5,80 

25 8 SIEPI ANTONIO   1970 45/49 TEAM ANIMA TRAIL 00:37:48 10,33 5,68 

175 82 COSTANTINO ANTONIO   1973 45/49 ATLETICA SCAFATI 00:37:55 11,45 5,11 

33 94 MAFFEI ANTONIO   1972 45/49 POLISPORTIVA PODJGYM AVELLINO 00:38:55 10,37 5,65 

177 95 ANGELINO ANTONIO   1972 45/49 ATLETICA CAIVANO 00:39:10 12,16 4,89 

24 98 SCHIAVO VINCENZO   1969 45/49 ROAD RUNNERS MADDALONI 00:40:20 10,39 5,63 

28 101 MERENDA MICHELE   1970 45/49 ENTERPRISE SPORT & SERVICE 00:41:50 10,42 5,60 

32 102 MIRETTO GIUSEPPE   1972 45/49 AMICI DEL PODISMO MADDALONI 00:42:10 10,43 5,60 



27 103 MARINACCI LUIGI   1970 45/49 TENNIS CLUB PARIOLI ROMA 00:42:15 10,45 5,58 

187 111 SANTELLA ANTONIO   1973 45/49 ATLETICA NOLANA 00:45:25 14,02 4,27 

62 117 BERARDI ROBERTO   1970 45/49 ATLETICA RIARDO 00:47:28 10,45 5,58 

31 120 BOTTIGLIERI GERARDO   1971 45/49 TEAM ANIMA TRAIL 00:48:40 10,47 5,56 
 

NR. 
PETT. 

POS. COGNOME NOME M/F ANNO CAT SOCIETA' TEMPO MIN/KM KM/H 

                      

56 26 D'AMBROSIO DONATO   1965 50/54 ANGRI RUNNER CLUB 00:31:02 9,22 6,41 

169 42 ANGELINI ANGELO   1964 50/54 RUN & FUN SAN SEVERO 00:33:15 11,04 5,42 

133 44 DE MATTHAEIS VINCENZO   1968 50/54 DINAMIKA 00:33:25 11,08 5,39 

125 47 LAPENNA PASQUALINO   1964 50/54 POLISPORTIVA LORENZO TORIELLO 00:33:52 11,13 5,35 

16 53 LASCO FEDERICO   1964 50/54 PODISTICA MARCIANISE 00:34:35 9,59 6,01 

124 57 ASPROMONTE ANGELO   1964 50/54 FIAMME ARGENTO 00:35:03 11,28 5,23 

61 61 MUSELLA ANTONIO   1968 50/54 AMATORI VESUVIO 00:35:23 10,12 5,88 

21 62 DURANTE FABRIZIO   1968 50/54 ERNICA RUNNING 00:35:30 10,14 5,87 

132 66 GALLO CIRO   1968 50/54 AMATORI VESUVIO 00:35:48 11,31 5,21 

92 68 SILVESTRI CIRO   1964 50/54 AKC CORRI PER GAIA 00:36:00 10,20 5,81 

128 69 CERRETO CLEMENTE   1966 50/54 ROAD RUNNERS MADDALONI 00:36:00 11,34 5,19 

20 84 VALARDO ALESSANDRO   1966 50/54 TENNIS CLUB PARIOLI ROMA 00:38:10 10,35 5,67 

183 87 MARTINO ANTONIO   1968 50/54 ATLETICA RIARDO 00:38:26 11,53 5,05 

179 93 LAURENZA GIOVANNI   1967 50/54 ATLETICA CAIVANO 00:38:50 12,13 4,91 

131 104 PICCOLO CARLO   1968 50/54 PODISTICA MARCIANISE 00:42:27 13,25 4,47 

170 105 FABOZZI ANTONIO   1966 50/54 PODISTI PHOENIX SAN MARCELLINO 00:44:15 13,37 4,41 

129 114 MANNA FRANCESCO   1966 50/54 AMATORI VESUVIO 00:45:45 13,44 4,37 
 

NR. 
PETT. 

POS. COGNOME NOME M/F ANNO CAT SOCIETA' TEMPO MIN/KM KM/H 

                      



2° Ass 2 GIORDANO GIOVANNI   1963 55/59 TEAM ANIMA TRAIL 00:25:00 7,39 7,84 

12 10 LUCE EMILIO   1960 55/59 TEAM ANIMA TRAIL 00:27:30 8,26 7,11 

166 16 MONTELLA ELIO   1959 55/59 AMALFI COAST 00:29:10 10,51 5,53 

14 20 PANUCCI FRANCESCO   1963 55/59 DINAMIKA 00:30:05 9,07 6,58 

13 25 D'ANNA ALFREDO   1963 55/59 AKC CORRI PER GAIA 00:31:00 9,18 6,45 

75 34 ROMANO PASQUALINO   1961 55/59 PROLOCO VAIRANO PATENORA 00:32:05 9,35 6,26 

135 35 STASI ANTONIO   1963 55/59 ATLETICA CAIVANO 00:32:10 10,55 5,49 

144 41 CELIENTO VINCENZO   1962 55/59 ATLETICA CAIVANO 00:32:58 11,01 5,44 

120 45 MASCIOLI MARCO   1959 55/59 TENNIS CLUB PARIOLI ROMA 00:33:32 11,08 5,39 

119 56 DUGO RICCARDO   1959 55/59 ATLETICA CAPUA 00:35:00 11,27 5,24 

121 72 PISANTI BIAGIO   1962 55/59 ROAD RUNNERS MADDALONI 00:36:22 11,39 5,15 

163 83 DANIELE BARTOLOMEO   1960 55/59 RUNNING VAIRANO 00:38:00 11,46 5,10 

123 99 PACCONE GIUSEPPE   1963 55/59 ENTERPRISE SPORT & SERVICE 00:40:20 12,41 4,73 

122 100 ALMAVERA ANTONIO   1963 55/59 NEW ATLETICA AFRAGOLA 00:41:40 13,09 4,56 

171 112 D'ORSO ROBERTO   1963 55/59 RUNCARD 00:45:37 14,05 4,26 

189 124 BRANCO VINCENZO   1962 55/59 GELINDO BORDIN 00:52:01 19,25 3,09 
 

NR. 
PETT. 

POS. COGNOME NOME M/F ANNO CAT SOCIETA' TEMPO MIN/KM KM/H 

                      

99 30 COLANTUONO RAFFAELE   1957 60/64 ECOSPORT 00:31:35 9,27 6,35 

116 58 FARINA GIUSEPPE   1958 60/64 ROAD RUNNERS MADDALONI 00:35:04 11,29 5,22 

71 67 TELLONE MICHELE   1954 60/64 PODISTICA MARCIANISE 00:35:50 11,34 5,19 

114 76 CICALA PASQUALE   1957 60/64 FIAMME ARGENTO 00:37:00 11,41 5,14 

110 79 GRAGNANIELLO ANTIMO   1954 60/64 RUNNING SAVIANO 00:37:45 11,42 5,13 

117 92 ALLOCCA FIORAVANTE   1958 60/64 RUNNING SAVIANO 00:38:40 12,03 4,98 

113 107 GIACCIO VINCENZO   1956 60/64 AMATORI VESUVIO 00:44:35 13,44 4,37 

115 109 ALMAVERA ERNESTO   1958 60/64 NEW ATLETICA AFRAGOLA 00:45:12 13,51 4,33 

155 115 ROSSI AGOSTINO   1958 60/64 PODISTICA CASERTA 00:46:20 14,29 4,14 



109 123 GOLVELLI ETTORE   1954 60/64 PODISTICA SOLIDARIETA' 00:51:55 15,46 3,81 
 

NR. 
PETT. 

POS. COGNOME NOME M/F ANNO CAT SOCIETA' TEMPO MIN/KM KM/H 

                      

108 39 SESSA GIULIO   1953 65/69 ISAURA VALLE DELL'IRNO 00:32:27 11,01 5,45 

106 49 CIPOLLA AGOSTINO   1951 65/69 RUNNERS TERMOLI 00:34:05 11,13 5,35 

104 86 FIONDA GIUSEPPE   1949 65/69 I LUPI DI MONTE CAIRO 00:38:15 11,48 5,09 

107 88 CIPRO GIOVANNI   1951 65/69 TIFATA RUNNERS 00:38:30 11,55 5,03 

105 96 DI SANTO DOMENICO   1949 65/69 TIFATA RUNNERS 00:39:25 12,25 4,83 

186 108 BALDI GINO   1949 65/69 PODISTICA PICENTINA 00:44:55 13,46 4,36 
 

NR. 
PETT. 

POS. COGNOME NOME M/F ANNO CAT SOCIETA' TEMPO MIN/KM KM/H 

                      

103 91 CARNEVALE VINCENZO   1947 70/74 PODISTICA SOLIDARIETA' 00:38:35 11,58 5,01 

185 110 PASTORE CARLO   1948 70/74 MATESE RUNNING 00:45:18 13,52 4,33 

100 118 CAPONE FERDINANDO   1946 70/74 AENEAS RUN 00:47:48 15,33 3,86 

102 119 SANTILLO SALVATORE   1946 70/74 TIFATA RUNNERS 00:48:15 15,34 3,85 

101 122 FARINA CIRO   1946 70/74 TIFATA RUNNERS 00:51:53 15,44 3,81 
 

NR. 
PETT. 

POS. COGNOME NOME M/F ANNO CAT SOCIETA' TEMPO MIN/KM KM/H 

                      

176 113 GARABELLO CARLO   1941 75/79 LIBERA ATLETICA 00:45:42 14,18 4,20 
 

 

 



CLASSIFICA DI CATEGORIA FEMMINILE 
SANT'ANGELO IN FORMIS - CAPUA  (CE) - 13 GENNAIO 2018 

TIFATA "VERTIKAL-RACE"    KM. 3,300 
NR. 

PETT. 
POS. COGNOME NOME M/F ANNO CAT SOCIETA' TEMPO MIN/KM KM/H 

                      

1^ Ass 1 AGHIANA ELISABETA F 1986 18/34 ATLETICA MONTICELLANA 00:30:53 10,55 5,50 

2^ Ass 2 PELUSO ANTONIETTA F 1994 18/34 RUNNING VAIRANO 00:31:38 10,55 5,50 

151 5 CHERUBINO CHIARA F 1990 18/34 PODISTICA SOLIDARIETA' 00:34:33 11,25 5,26 

153 11 RUSSO ADELE F 1999 18/34 PODISTICA VALLE CAUDINA 00:37:40 11,42 5,13 

154 15 LAUDISIO MARIA CHIARA F 1992 18/34 ANGRI RUNNER CLUB 00:38:45 12,13 4,91 

149 17 GIUGLIANO DORA F 1987 18/34 BERG TEAM 00:39:13 12,18 4,88 

167 22 RICCARDI RAFFAELLA F 1989 18/34 I GLADIATORI DI CAPUA ANTICA 00:40:35 12,48 4,69 

148 29 SALOMONE AGNESE F 1985 18/34 RUNNERS ELITE CECCANO 00:45:20 13,57 4,30 

152 33 TAFFURI MARIANNA F 1997 18/34 ROAD RUNNERS MADDALONI 1:04:05 0,00 #DIV/0! 
 

NR. 
PETT. 

POS. COGNOME NOME M/F ANNO CAT SOCIETA' TEMPO MIN/KM KM/H 

                      

147 10 CELAYA JULIETA F 1983 35/39 ROAD RUNNERS MADDALONI 00:36:45 11,41 5,14 

161 13 PALMIERI ANTONELLA F 1979 35/39 ATLETICA RIARDO 00:38:16 11,52 5,06 
 

NR. 
PETT. 

POS. COGNOME NOME M/F ANNO CAT SOCIETA' TEMPO MIN/KM KM/H 

                      

140 8 TURRIZIANI ALESSIA F 1976 40/44 ERNICA RUNNING 00:36:02 11,35 5,18 

141 9 FERRARO CARLA F 1976 40/44 ROAD RUNNERS MADDALONI 00:36:30 11,40 5,14 

145 12 DEL BUONO DORA F 1977 40/44 TEAM POPEYE 00:37:50 11,43 5,12 



139 20 FERRARO MARIANNA F 1974 40/44 ROAD RUNNERS MADDALONI 00:40:25 12,44 4,71 

143 23 GOLINO MARIA CONSIGLIA F 1976 40/44 RUNCARD 00:41:00 12,52 4,66 

160 25 RUSSO FRANCESCA F 1977 40/44 TEAM RUNNERS GRUMESE 00:43:25 13,25 4,47 

146 26 PETRICCA ANNAMARIA F 1978 40/44 RUNCARD 00:43:40 13,31 4,44 
 

NR. 
PETT. 

POS. COGNOME NOME M/F ANNO CAT SOCIETA' TEMPO MIN/KM KM/H 

                      

3^Ass 3 SVITLANA SHEVCHENKO F 1971 45/49 ANGRI CASTELLO DORIA RUN 00:33:40 11,10 5,37 

157 4 DI FAZIO BARBARA F 1969 45/49 ERNICA RUNNING 00:34:10 11,17 5,32 

168 6 DI LUCA GIOCONDA F 1972 45/49 ISAURA VALLE DELL'IRNO 00:34:50 11,25 5,26 

134 7 CAROZZA DONATELLA F 1970 45/49 FIAMME ARGENTO 00:34:55 11,26 5,25 

180 14 D'AVICO  ASSUNTA RAFFAELA F 1971 45/49 FIAMME ARGENTO 00:38:33 11,57 5,02 

138 16 FUSCO ASSUNTA F 1973 45/49 ENTERPRISE SPORT & SERVICE 00:38:55 12,15 4,90 

159 27 CAPASSO ANNAMARIA F 1971 45/49 AMATORI VESUVIO 00:44:30 13,42 4,38 

156 28 FINALE FRANCESCA F 1969 45/49 PODISTICA CASERTA 00:45:10 13,49 4,34 

136 31 SESSA ANTONIETTA F 1973 45/49 TEAM ANIMA TRAIL 00:47:10 14,45 4,07 

174 32 CUCCURULLO LUCIA F 1972 45/49 LIBERO 00:51:23 15,43 3,82 
 

NR. 
PETT. 

POS. COGNOME NOME M/F ANNO CAT SOCIETA' TEMPO MIN/KM KM/H 

                      

127 19 ESPOSITO MARIA F 1966 50/54 ROAD RUNNERS MADDALONI 00:39:45 12,38 4,75 

150 21 DI BENEDETTO MARIA CONCETTA F 1966 50/54 PODISTICA SOLIDARIETA' 00:40:30 12,47 4,70 

142 24 D'AMICO ANNA MARIA F 1968 50/54 GELINDO BORDIN 00:42:00 13,14 4,53 
 

NR. 
PETT. 

POS. COGNOME NOME M/F ANNO CAT SOCIETA' TEMPO MIN/KM KM/H 

                      

111 30 DANI MARIA F 1954 60/64 DINAMIKA 00:46:02 14,23 4,17 



 


